令和２年１２月１８日

保護者 様

豊橋市立多米小学校長 西郷 好則

   ３学期の主だった活動について

師走の候，日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 ３学期の主だった活動についてお知らせします。なお，今後，新型コロナウイルス感染拡大が懸念

され，活動に変更が生じることも考えられます。ご理解のほど，よろしくお願いします。

記

１ ３学期の主だった活動

１月 ７日（木）  ３学期始業式

１月 ８日（金）  給食開始

１月２７日（水）  新入学児童説明会（保護者のみ）

１月２８日（木）  ６年生東陽中学校入学説明会（保護者のみ）

２月 ８日（月）  ６年生算数コンクール③

２月１２日（金）  ６年生漢字コンクール③

２月１５日（月）  １～５年生算数コンクール③

２月１７日（水）  図書ボランティアに感謝する会

２月１９日（金）  １～５年生漢字コンクール③

２月２０日（土）  資源回収

２月２６日（金）  ６年生を送る会（ビデオ発表）

３月１２日（金）  ６年生給食終了（予定）

３月１９日（金）  卒業証書授与式（予定）

３月２３日（火）  １～５年生給食終了

３月２４日（水）  修了式

    ※これまでの活動と同様に、新型コロナウイルス感染症対策のため，例年とは異なる実施方法

となる活動があります。

２ 中止とした活動

   １月２１日（木）  授業公開

   １月２２日（金）  長なわ集会

  担当 豊橋市立多米小学校（主幹）中矢政幸

電話 ０５３２－６２－６１６７